Troffer cahaya tidak
langsung yang penuh
CoreView G4 RC420B
RC420B G4 mewarisi desain cahaya tidak langsung yang elegan dan klasik dari
generasi sebelumnya namun dengan tampilan yang lebih ramping. Menawarkan 3
tipe, 600x600, 300x1200, dan 600x1200 (Penawaran khusus) mm dengan maks:
108 lm/w. Opsi slot udara berlaku untuk tipe 600x1200mm untuk memberikan
dukungan yang cepat dan mudah pada proyek di mana saluran keluar udara

Toleransi fluks cahaya +/-10%
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Indeks
renderasi
warna (CRI)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
911401594071 RC420V G4 LED38/840
W30L120 PSU
4000 K >80 111 lm/W 4.000 lm
911401594171 RC420V G4 LED38/850
W30L120 PSU
5000 K >80 111 lm/W 4.000 lm
911401594871 RC420V G4 LED35/940
W30L120 PSU
4000 K >90 105 lm/W 3.780 lm
911401594971 RC420V G4 LED35/950
W30L120 PSU
5000 K >90 105 lm/W 3.780 lm
911401595671 RC420V G4 LED38/840
W30L120 PSD
4000 K >80 111 lm/W 4.000 lm
911401597471 RC420V G4 LED38/9TW
W30L120
3000 - 6500 K >80 89 lm/W 3.290 lm
911401595271 RC420V G4 LED16/940
W30L30 PSU
4000 K >90 89 lm/W 1.700 lm
911401595371 RC420V G4 LED16/950
W30L30 PSU
5000 K >90 89 lm/W 1.700 lm
911401594271 RC420V G4 LED38/840
W60L60 PSU
4000 K >80 106 lm/W 3.800 lm
911401594371 RC420V G4 LED38/850
W60L60 PSU
5000 K >80 106 lm/W 3.800 lm
911401595071 RC420V G4 LED35/940
W60L60 PSU
4000 K >90 100 lm/W 3.600 lm
911401595171 RC420V G4 LED35/950
W60L60 PSU
5000 K >90 100 lm/W 3.600 lm
911401595871 RC420V G4 LED38/840
W60L60 PSD
4000 K >80 106 lm/W 3.800 lm
911401595971 RC420V G4 LED38/850
W60L60 PSD
5000 K >80 106 lm/W 3.800 lm
911401596671 RC420V G4 LED35/940
W60L60 PSD
4000 K >90 100 lm/W 3.600 lm
911401597371 RC420V G4 LED38/8TW
W60L60
3000 - 6500 K >80 90 lm/W 3.500 lm
911401597571 RC420V G4 LED38/9TW
W60L60

Keamanan kelas I 39 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401594071 RC420V G4 LED38/840 W30L120 PSU Tidak
911401594171 RC420V G4 LED38/850 W30L120 PSU Tidak
911401594871 RC420V G4 LED35/940 W30L120 PSU Tidak
911401594971 RC420V G4 LED35/950 W30L120 PSU Tidak
911401595671 RC420V G4 LED38/840 W30L120 PSD Ya
911401597471 RC420V G4 LED38/9TW W30L120 Ya
911401595271 RC420V G4 LED16/940 W30L30 PSU Tidak
911401595371 RC420V G4 LED16/950 W30L30 PSU Tidak
911401594271 RC420V G4 LED38/840 W60L60 PSU Tidak
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401594371 RC420V G4 LED38/850 W60L60 PSU Tidak
911401595071 RC420V G4 LED35/940 W60L60 PSU Tidak
911401595171 RC420V G4 LED35/950 W60L60 PSU Tidak
911401595871 RC420V G4 LED38/840 W60L60 PSD Ya
911401595971 RC420V G4 LED38/850 W60L60 PSD Ya
911401596671 RC420V G4 LED35/940 W60L60 PSD Ya
911401597371 RC420V G4 LED38/8TW W60L60 Ya
911401597571 RC420V G4 LED38/9TW W60L60 Ya
CoreView G4 RC420B
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai